



TENANGO DEL VALLE
ENSEÑANZA NUEVA REALIDAD

212 ✓

H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
FORMATO DE REQUISIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	20/02/2023
DG	E00	ADMINISTRACIÓN		
DA	121	RECURSOS MATERIALES		
FUNCIÓN	0105	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS		
SUBFUNCIÓN	010502	ASUNTOS HACENDARIOS		
PROGRAMA	01050206	CONSILIACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS		
SUBPROGRAMA	105020602	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS		
PROYECTO	010502060201	ADQUISICIONES Y SERVICIOS		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

Unicamente Área u/o coordinación solicitante					Unicamente Recursos Materiales		
PARTE PRESUPUESTAL	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2491	1	PIEZA	ACEITE MULTUSOS 11 OZ	1		\$ 153.33	\$ 153.33
	2	PIEZA	ENGRAPADORA SERIE 50	1		\$ 383.97	\$ 383.97
	3	PAQUETE	GRAPAS P/ENGRAP SERIE 50 ET-50-1/2	1		\$ 44.44	\$ 44.44
	4	PAQUETE	GRAPAS P/ENGRAP SERIE 50 ET-50-5/16	1		\$ 35.00	\$ 35.00
	5	PIEZA	CINTA AISLAR NEGRA 19MM X18MT	2		\$ 36.67	\$ 73.34
	6	PIEZA	TOR. C/COCHE 1/4" X 1 1/2"	40		\$ 2.78	\$ 111.20
	7	PIEZA	RONDANA PLANA 1/4"	40		\$ 0.67	\$ 26.80
	8	PIEZA	TUERCA HEXAGONAL 1/4" FIERO	40		\$ 0.67	\$ 26.80
	9	CIENTO	PIJA BROCA CRUZ 8X1"	1		\$ 45.00	\$ 45.00
	10	KILO	CLAVO SIN CABEZA 1"	1		\$ 69.44	\$ 69.44
	11	PIEZA	ESMALTE AEROSOL TABACO	1		\$ 62.22	\$ 62.22
	12	LITRO	ESMALTE BRILLANTE NEGRO OSEL	1		\$ 268.89	\$ 268.89
	13	PIEZA	REPUESTO P/RODILLO NYLON 4"X38"	1		\$ 11.11	\$ 11.11
	14	PIEZA	BROCHA 1" MGO. PLASTICO MAMEY PERFECT	2		\$ 16.67	\$ 33.34
	15	LITRO	TINNER TIPO O	1		\$ 32.22	\$ 32.22
	16	PIEZA	TANQUE PLASTICO 1 LT	1		\$ 12.78	\$ 12.78
	17	KILO	ESTOPA CREMA KUNTEK	1		\$ 55.56	\$ 55.56
	18	PIEZA	CINTA MASKING 3/4"	1		\$ 32.78	\$ 32.78
	19	PIEZA	PEGAMENTO INS KOLALOKA BROCHA	1		\$ 31.11	\$ 31.11
	20	METRO	TUBO CROMADO DE 1"	3		\$ 51.11	\$ 153.33
	21	PAQUETE	PIJA P/LAMINA 1/2" C/200	1		\$ 106.11	\$ 106.11
	22	PIEZA	SOPORTE PARA TUBO CROMADO 1"	2		\$ 33.33	\$ 66.66
	23	PIEZA	FOCO LED T. BULBO 15W	10		\$ 36.67	\$ 366.70
	24	KILO	CLAVO CON CABEZA 3"	1		\$ 44.44	\$ 44.44
	25	KILO	CLAVO CON CABEZA 2"	1		\$ 44.44	\$ 44.44
	26	KILO	SERROTE 20"	1		\$ 99.44	\$ 99.44
	27	KILO	CLAVO P/CONCR NEGRO 3"	1		\$ 88.89	\$ 88.89
	28	PIEZA	RODILLO P/PINTAR ESPONJA 4X38"	1		\$ 44.44	\$ 88.88
	29	PIEZA	EXTENSION P/RODILLO FIBRA 3.6 M	1		\$ 462.78	\$ 925.56
	30	PIEZA	CALCULADORA DE ESPIRITOMIO 1000	1		\$ 158.89	\$ 476.67
	31	PAQUETE	CARGADOR PILAS AA	1		\$ 393.33	\$ 393.33

IMPORTE CON LETRA: CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 78/100 M.N.

MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: MATERIAL DE HERRETERIA UTILIZADO PARA ATENDER LA DIFERENTES AREAS DE LA ADMINISTRACION

2022-2024

OBSERVACIONES:

Dependencia: Presidencia Municipal

Proyecto: 150101

Subcuenta: 150101/2023

Fecha: 27-02-23

Dependencia: Presidencia Municipal

Vo.Bo

AREA USUARIA RECURSOS MATERIALES

L.A. OSCAR OSORNO CARRASCO

AUTORIZA DIRECCION DE ADMINISTRACION

L.C. JORGE RIVERA LÓPEZ